СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ОТ 29.05.2013 № 36/4

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Сергиево-Посадского района»
Демину Л.П.

В соответствии с «Положением о звании «Почетный гражданин Сергиево-Посадского района», принятого Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального  района от 27.03.2013  № 34/2-МЗ,

Совет депутатов РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Сергиево-Посадского района» Демину Леониду Петровичу.

Председатель								          К.В. Негурица